Beloppen för uppskjuten skatt som redovisas i koncernens balansräkning, består av följande uppskjutna skatteskulder och skattefordringar,
bruttoredovisat:

   2005 2004 2003
   MUSD MUSD MUSD

Uppskjutna skatteskulder
Skattemässiga avskrivningar utöver plan   1 042 1 383 1 242
Uppskjutna realisationsvinster   94 106 131
Upplupen ränta   10 28 18
Obeskattade reserver*   492 360 137
Finansiella instrument   – 4 45
Övriga   52 90 173
   1 690 1 971 1 746
Uppskjutna skattefordringar
Internvinstreserv   821 875 648
Skattemässiga avskrivningar understigande plan   119 44 28
Upplupna kostnader   200 384 238
Pensioner och förmåner efter pensionering   461 475 471
Övriga   94 83 131
   1 695 1 861 1 516
Skatteskuld(–)/skattefordran, netto   5 –110 –230

* Obeskattade reserver avser beskattningsbar vinst där skattekostnaden skjuts upp till senare perioder.

Ej redovisade uppskjutna skattefordringar
Uppskjutna skattefordringar på 87 MUSD, avseende avdragsgilla temporära differenser (2004: 62 MUSD, 2003: 0 USD), har inte redovisats, eftersom
det inte är sannolikt att framtida skattepliktiga vinster kommer att finnas mot vilka koncernen kan nyttja dessa fordringar.

Bokslut 93

5 VINST PER AKTIE OM NOMINELLT 0,25 USD
   2005 2004 2003

Resultat för räkenskapsåret före jämförelsepåverkande poster, MUSD   4 706 3 378 3 022
Jämförelsepåverkande poster efter skatt, MUSD   – 286 –
Resultat för räkenskapsåret, MUSD   4 706 3 664 3 022
Vinst per aktie före jämförelsepåverkande poster, USD   2,91 2,01 1,77
Vinst per aktie avseende jämförelsepåverkande poster, USD   – 0,17 –
Vinst per aktie, USD   2,91 2,18 1,77
Vinst per aktie efter utspädning före jämförelsepåverkande poster, USD   2,91 2,01 1,77
Vinst aktie efter utspädning avseende jämförelsepåverkande poster, USD   – 0,17 –
Vinst per aktie efter utspädning, USD   2,91 2,18 1,77
Vägt genomsnittligt antal utestående aktier för ursprunglig vinst, miljoner   1 617 1 673 1 709
Utspädningseffekt från utestående aktieoptioner, miljoner   1 2 3
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, miljoner   1 618 1 675 1 712

Det finns varken optioner, warrants eller utestående rättigheter avseende ej utfärdade aktier, bortsett från de anställdas optionsprogram. Antalet ute-
stående optioner och det vägda genomsnittliga lösenpriset på dessa optioner framgår av not 24. Utspädningen påverkar inte vinst per aktie. Vinst per
aktie före jämförelsepåverkande poster redovisas exklusive effekten av två poster – vinsten efter skatt på 228 MUSD vid försäljningen av andel i ett joint
venture (se not 2) och en skattelättnad på 58 MUSD avseende en överenskommelse med den amerikanska skattemyndigheten om att medge en del
av uppgörelsen om Zoladex som redovisades 2002 som berättigad till skatteavdrag (se not 4).